
     

    PATVIRTINTA  

    Šakių „Žiburio“ gimnazijos                                                                                                                                                                   

    Direktoriaus 2024 m. rugsėjo 11 d. 

       Įsakymu Nr. V - 93 

 

 

Vytauto Didžiojo universiteto Šakių „Žiburio“ gimnazijos mokyklinio autobuso 

maršrutas Nr.3 MAN TGE valstybiniai numeriai MJI971       

 

2024-2025 mokslo metų  

 

Vytauto Didžiojo universiteto Šakių „Žiburio“ gimnazija -  Bizieriai – Plokščiai – 

Jotyškiai - Šilvėnai – Voniškiai –  Vytauto Didžiojo universiteto Šakių „Žiburio“ 

gimnazija (pirmadienis – penktadienis) 

Sustojimas Laikas 
Mokinių skaičius 

Nuvažiuota kilometrų 
Įlipa Išlipa 

Šakiai ( prie Vytauto 

Didžiojo universiteto 

Šakių „Žiburio“ 

gimnazijos) 

15.55 18/15   

Šakiai (prie „Varpo“ 

mokyklos) 
16.00 3/5  1 

Bizieriai (autobusų 

stotelė) 
16.12  4 9 

Plokščiai (prie 

seniūnijos) 
16.23  5 11 

Plokščiai (prie autobusų 

stotelės pakalnėje) 
16.25  6 1 

Jotyškiai 16.31  3 4 

Šilvėnai 16.40  2 5 

Voniškiai   2 14 

Vytauto Didžiojo 

universiteto Šakių 

„Žiburio“ gimnazija 

17.10   20 

                   Nuvažiuota kilometrų 65 

 

 

 

 

Viso per savaitę: 325 km 

 


